
平成２８年２月２９日 

６年生保護者の皆様へ 

大阪市立常盤小学校 

  校 長 横田 隆文 

平成２７年度 第１０４回卒業式のご案内 

向春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、

本校教育活動充実のため、格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、お子様が小学校の全課程を修了され、ご卒業されます。心よりお祝い

申しあげます。 

つきましては、卒業式を下記のとおり挙行いたします。是非ご出席くださいますようご

案内申しあげます。 

記 

１ 日 時  平成２８年３月１７日（木） 

(1) 式場開場   ９：００ 

       ※ 直接式場へお越しください。なお、９時より早く来場されましても、

準備の都合上入場できませんのでご了承ください。 

(2) 開  式  １０：００ 

(3) 閉  式  １２：００頃 

(4) 見 送 り  １２：３０頃 

【卒業生見送りのコース】 

晴天の場合：運動場（南校舎南階段付近～玄関ロビー～正門） 

雨天の場合：南･東校舎１階廊下（なかよし教室前～玄関ロビー～正門） 

  ※ 卒業生は、正門を出た後、西門から再び運動場に入ります。（雨天

時は講堂に入ります。） 

２ 式 場  大阪市立常盤小学校 講 堂 

３ その他 

(1) できるだけ歩いてお越しください。 

(2) 保護者席数が限られています。長いす１脚につき３人掛けで、詰めて座ってい

ただきますようお願いします。 

(3) 後日配付する「卒業式のしおり」をご持参ください。 

(4) 開式前、卒業生の小学校生活を振り返る映像を放映します。ご覧になりたい方は、

９：１５までにご来場ください。 

場 所：講 堂    放映時間 ９：１５～９：３０ 


